PAGE
2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2010 г. № 2088-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.06.2010 г. № 1730-п/1 «Об условиях приватизации акций

ОАО «Тольяттинская фабрика химчистки и крашения одежды»,

находящихся в собственности муниципального образования

городского округа Тольятти, на специализированном аукционе»
В связи с необходимостью возврата денежных средств не позднее пяти рабочих дней со дня утверждения протокола об итогах специализированного аукциона претендентам, участникам и победителям специализированного аукциона, в соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, Положением об организации продажи находящихся в муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 01.11.2006 г. № 559, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.06.2010 г. № 1730-п/1 «Об условиях приватизации акций ОАО «Тольяттинская фабрика химчистки и крашения одежды», находящихся в собственности муниципального образования городского округа Тольятти, на специализированном аукционе» изменения: пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сумма денежных средств, указанная в заявке, перечисляется претендентом на счет № 40302810300000000 управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти в РКЦ Тольятти
г. Тольятти ИНН 6320001741, КПП 632332009, БИК 043678000, ОКАТО 36440000000, после подачи заявки.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.
Мэр

         А.Н.Пушков